TROFEO MASTER AYTO. REINOSA Y COMARCA
RUTOMETRO - ALTIMETRO

Organizador CLUB CICLISTA TXIPIS-VENTURA Dia 24 de marzo de 2024

Localidad REINOSA Kilometros de competicion 97,0

Categoria OPEN-MASTER 30,40,50,60 Cierre control de firmas 10:15

Apertura control de firmas 09:30 Salida Neutralizada 10:30

Llamada a corredores 10:25 Salida Oficial 10:35

Recorrido Sentido  Carretera Kms. Alt Medias - Kms/h
Recorridos Por Recorrer Tramo : 38 40 42

Salida . Polideportivo Reinosa agru| Cruce izda 0,0 97,0 0,0 858 10:30:00 10:30:00 10:30:00
salida hacia paseo (neutralizado) Recto 0,5 96,5 0,5 850 10:30:49 10:30:47 10:30:45
Paseo del Dr. Jimenez Diaz Giro izda 1,2 95,8 0,7 848 10:31:54 10:31:48 10:31:43
Calle Mayor Giro derecha 1,4 95,6 0,2 847 10:32:13 10:32:06 10:32:00
Avda Cantabria Rotonda Recto 2,2 94,8 0,8 860 10:33:28 10:33:18 10:33:09
Avda Cantabria Rotonda Derecha Ca-171 2,5 94,5 0,3 857 10:33:57 10:33:45 10:33:34
CA-171 Giro derecha Ca-171A 4,5 92,5 2,0 853 10:37:06 10:36:45 10:36:26
Requejo Giro izda Ca-731 5,9 91,1 1,4 845 10:39:19 10:38:51 10:38:26
Bolmir Giro izda Ca-730 7,4 89,6 1,5 852 10:41:41 10:41:06 10:40:34
Rotonda Area de Servicio La Vega Giro izda 8,8 88,2 1,4 853 10:43:54 10:43:12 10:42:34
Matamorosa Rotonda Derecha Ca-830 10,7 86,3 1,9 860 10:46:54 10:46:03 10:45:17
Suano Giro derecha 15,2 81,8 4,5 900 10:54:00 10:52:48 10:51:43
Cruce Izda dir. Villacantid Izda 16,6 80,4 1,4 900 10:56:13 10:54:54 10:53:43
Villacantid Recto Ca-825 18,6 78,4 2,0 900 10:59:22 10:57:54 10:56:34
Barrio Cruce derecha Ca-825 21,2 75,8 2,6 936 11:03:28 11:01:48 11:00:17
Cruce Ca-280 Recto Ca-280 21,8 75,2 0,6 930 11:04:25 11:02:42 11:01:09
Espinilla Rotonda Derecha Ca-183 22,5 74,5 0,7 931 11:05:32 11:03:45 11:02:09
Salces Recto Ca-183 27,9 69,1 5,4 875 11:14:03 11:11:51 11:09:51
Reinosa Rotonda hacia ctr circunva Cruce izda 29,6 67,4 1,7 858 11:16:44 11:14:24 11:12:17
Reinosa hos tres mares Recto 30,0 67,0 0,4 861 11:17:22 11:15:00 11:12:51
Reinosa Avda Cantabria mercadon rotonda iz Ca-171 31,7 65,3 1,7 857 11:20:03 11:17:33 11:15:17
CA-171 Giro derecha Ca-171A 34,0 63,0 2,3 853 11:23:41 11:21:00 11:18:34
REQUEJO - META VOLANTE Giro izda Ca-731 35,4 61,6 1,4 845 11:25:54 11:23:06 11:20:34
Bolmir Giro izda Ca-730 36,9 60,1 1,5 852 11:28:16 11:25:21 11:22:43
Rotonda Area de Servicio La Vega Giro izda 38,3 58,7 1,4 853 11:30:28 11:27:27 11:24:43
Matamorosa Rotonda Derecha Ca-830 40,2 56,8 1,9 860 11:33:28 11:30:18 11:27:26
Suano Giro derecha 44,7 52,3 4,5 900 11:40:35 11:37:03 11:33:51
Cruce Izda dir. Villacantid Izda 46,1 50,9 1,4 900 11:42:47 11:39:09 11:35:51
Villacantid Recto Ca-825 48,1 48,9 2,0 900 11:45:57 11:42:09 11:38:43
Barrio Cruce derecha Ca-825 50,7 46,3 2,6 936 11:50:03 11:46:03 11:42:26
Cruce Ca-280 Recto Ca-280 51,3 45,7 0,6 930 11:51:00 11:46:57 11:43:17
Espinilla Rotonda Derecha Ca-183 52,0 45,0 0,7 931 11:52:06 11:48:00 11:44:17
Salces Recto Ca-183 57,4 39,6 5,4 875 12:00:38 11:56:06 11:52:00
Reinosa Rotonda hacia ctr circunva Cruce izda 59,1 37,9 1,7 858 12:03:19 11:58:39 11:54:26
Reinosa hos tres mares Recto 59,5 37,5 0,4 861 12:03:57 11:59:15 11:55:00
Reinosa Avda Cantabria mercadon Rotonda Izquierda Ca-171 61,2 35,8 1,7 857 12:06:38 12:01:48 11:57:26
CA-171 Giro derecha Ca-171A 63,5 33,5 2,3 853 12:10:16 12:05:15 12:00:43
REQUEJO - META VOLANTE Giro izda Ca-731 64,9 32,1 1,4 845 12:12:28 12:07:21 12:02:43
Bolmir Giro izda Ca-730 66,4 30,6 1,5 852 12:14:51 12:09:36 12:04:51
Rotonda Area de Servicio La Vega Giro izda 67,8 29,2 1,4 853 12:17:03 12:11:42 12:06:51
Matamorosa Rotonda Derecha Ca-830 69,7 27,3 1,9 860 12:20:03 12:14:33 12:09:34
Suano Giro derecha 74,2 22,8 4,5 900 12:27:09 12:21:18 12:16:00
Cruce Izda dir. Villacantid Izda 75,6 21,4 1,4 900 12:29:22 12:23:24 12:18:00
Villacantid Recto Ca-825 77,6 19,4 2,0 900 12:32:32 12:26:24 12:20:51
Barrio Cruce derecha Ca-825 80,2 16,8 2,6 936 12:36:38 12:30:18 12:24:34
Cruce Ca-280 Recto Ca-280 80,8 16,2 0,6 930 12:37:35 12:31:12 12:25:26
Espinilla Rotonda Derecha Ca-183 81,5 15,5 0,7 931 12:38:41 12:32:15 12:26:26
Salces Cruce izda Ca-822 86,9 10,1 5,4 875 12:47:13 12:40:21 12:34:09
Lamifia Recto Ca-822 87,7 9,3 0,8 909 12:48:28 12:41:33 12:35:17
Camino - PREMIO MONTANA Recto Ca-820 90,9 6,1 3,2 1096 12:53:32 12:46:21 12:39:51
Fresno del Rio Recto Ca-820 94,7 2,3 3,8 935 12:59:32 12:52:03 12:45:17
Reinosa - Rotonda Hospital Rotonda Derecha 96,1 0,9 1,4 893 13:01:44 12:54:09 12:47:17
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